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SWIM

MEETING

BRIXEN SWIM MEETING

50 Farfalla Serie
Bressanone, Sabato 20/05/2023 - 12:09

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta Anno
Ragazzi - M
1° 4 1 SCAMPICCHIO LUCA ANTONIO 2007
2° 7 4 CEOLIN FRANCESCO 2008
3° 4 4 KRISMER GIOVANNI 2009
4° 8 3 TASSER MAXIMILIAN 2007
5° 1 4 CARMINATI FRANCESCO 2009
6° 3 4 PITONE JACOPO 2008
7° 4 5 BOCCOLARILEO 2007
8° 6 5 PIONER ALESSANDRO 2008
9° 3 5 GHINELLI ANDREA 2007
9° 6 4 MOSANER SAMUEL KAILASH 2008
11° 7 5 BERTUZZO LUCA 2008
12° 5 5 SELVA ATTILIO 2009
12° 2 4 ZELGER ALEX 2007
14° 3 6 COSTNER FLORIAN 2009
15° 2 5 PICHLER MAXIMILIAN 2008
16° 4 6 OBERRAUCH PAUL 2008
17° 2 6 UNTERHOLZER TONI 2007
18° 7 6 MRKONJA SAMUEL 2008
19° 4 7 SCIROCCO ALDO 2007
20° 1 6 GOLDIN MARK 2009
21° 8 6 PATRUNO ANDREA VITTORIO 2009
22° 5 7 FILI AXEL 2008
23° 3 7 PRETIN ENRICO 2009
Juniores - M
1° 5 4 ROSSO NICOLO 2005
2° 5 1 SILVERI SIMONE 2005
3 4 2 ZANFROGNINI MATTEO 2005
4° 6 1 BRAVACCINI LUCA 2005
5° 7 1 GIANMOENA PHILIP 2005
6° 6 3 FINOTTO ANDREA 2005
7° 1 5 NIERO LUDOVICO 2005
8 2 2 BORTOLI TOMMASO 2005
9 7 2 SERRA CHRISTIAN 2005
10° 8 2 COLORIMATTEO 2006
11° 3 2 CARLINI FILIPPO 2006
12° 2 3 TOTTILUCA 2006
13° 7 7 DE ROSA STEFANO 2005
14° 7 3 COMUNELLO LUCA 2006
15° 1 3 BACCHIEGA ALEX 2005
16° 2 7 FILIPPONE DANIEL 2006
17° 6 7 FRANZOI LUCA 2006
18° 8 5 BOSELLI GIORGIO 2006
19° 6 6 SEGA EMILIANO 2005
§Cadetti -M
£21° 5 2 MASSEI MARCELLO 2003
g 2 2 1 ZANIN MARCO 2004
$3 6 2 BACHER JAN 2004
$ 4° 8 4 TURCOBOVOLENTA MARCO 2004
g 5° 3 3 FALASCONIGIOELE 2004
£ 6° 5 3 BOCCOLARIFRANCO 2004
§ 7° 1 2 KINZNER JAKOB 2004
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RISULTATI PER CATEGORIA

Societa

SSV BOZEN

TEAM VENETO ASD

Tiroler Wassersportverein
SSV BOZEN

BERGAMO NUOTO

SSV BOZEN

BRESSANONE NUOTO
BOLZANO NUOTO

POL COMUNALE RICCIONE
RARI NANTES ALA
BOLZANO NUOTO

RARI NANTES ALA

SSV LEIFERS SCHWIMMEN
SSV BRUNECK
SPORTCLUB MERAN

SSV LEIFERS SCHWIMMEN
SPORTCLUB MERAN
Tiroler Wassersportverein
BERGAMO NUOTO

SSV BOZEN

BERGAMO NUOTO

SSV BRUNECK
SCHWIMMCLUB GROEDEN

TEAM VENETO ASD

TEAM VENETO ASD

RARI NANTES ALA

POL COMUNALE RICCIONE
SSV LEIFERS SCHWIMMEN
TEAM VENETO ASD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
BRESSANONE NUOTO

2001 TEAM ASD - ROVERETO
BERGAMO NUOTO

POL COMUNALE RICCIONE
POL COMUNALE RICCIONE
BUONCONSIGLIO NUOTO
BOLZANO NUOTO

BOLZANO NUOTO

BOLZANO NUOTO

BOLZANO NUOTO

BOLZANO NUOTO

2001 TEAM ASD - ROVERETO

RARI NANTES ALA
BOLZANO NUOTO
BRESSANONE NUOTO
TEAM VENETO ASD

POL COMUNALE RICCIONE
BRESSANONE NUOTO
BRESSANONE NUOTO
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Assoluti Maschi

Tempo

00:25.57
00:25.84
00:28.50
00:28.75
00:28.95
00:29.09
00:29.14
00:29.15
00:29.34
00:29.34
00:29.88
00:29.89
00:29.89
00:30.15
00:30.45
00:31.19
00:31.92
00:33.34
00:34.28
00:34.74
00:35.08
00:35.18
00:45.42

00:25.99
00:26.31
00:26.36
00:26.46
00:26.72
00:26.83
00:27.08
00:27.92
00:27.99
00:28.20
00:28.38
00:28.47
00:28.60
00:29.06
00:29.33
00:29.78
00:29.97
00:32.07
00:32.84

00:26.42
00:26.46
00:27.35
00:27.82
00:27.95
00:28.10
00:28.13

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

BRIXEN SWIM MEETING Foglio n. 2
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natatoria
8 5 6 PEROLARIFRANCESCO 2004 BLU SSD ARL 00:31.63
Senior - M
1° 3 1 GARDINI GABRIEL 2002 POL COMUNALE RICCIONE 00:25.95  9.00
2° 1 1 DENAJANDRIT 2002 SSV BOZEN 00:26.14  7.00
3 4 3 OBERHOFER PHILIPP 2002 BRESSANONE NUOTO 00:28.85
- 8 1 SCHWIENBACHER CLEMENS 2002 SPORTCLUB MERAN ASS
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